
Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano - Villacidro

IIP

Riunione Ciinsinlio (li Amministrazione dui 20.11.2111')

Presidente

Consigliere

Consigliere

Presidente

Componente

riD S5

Memori intervenuti:

Luca

Sancirò

Francesco

Collegio dei Revisori!

Antonio

Francesea

Alessandro

Argiolas

Ai/uri

caia

Serrali

Nocera

Pirtn*i

Segretario; Giuseppe Laruflfa

Presentì

X

X

X

X

X

OGGETTO

APPROVAZIONE PIANO ECONOMICO-FINANZIARIO PRR L'ESERCIZIO 2020

RELAZIONE

Premesso che. ai sensi dell'ari. 9 del \ igente Statuto Consortile . entro il 30 Novembre di agni

anno l'Assemblea Generale del Consorzii!, su proposta del Consìglio di Amministrazione e

sentito il parere tiel Collegio dei Revisori dei Conti, provvede ad approvare il Piano Economico

Fìinin/.iariodi cui all'ari. 36, comma 4. della Legge 317/1991;

Considerato che dalla proposta di Piano Eeonomico-l-'inan/iano 2020. concordato con la

Struttura del Consorzio in conformila all'obbligo statutario, di cui il Presidente provvede ad

un'illustrazione articolala e puntuale, emerge un sostanziale equilibrio tra entrate e spese e una

variazione prudente e correità delle poste di bilancio:

'l'ulto ciò esposto il Presidente chiede ai consiglieri di volersi esprimere in merito.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ Uditi il Presidente e i Consiglieri:

♦ Visto il Piano Heonomico-l-'inan/iario per PEsercizio 2020;

♦ Preso :itlu del parere favorevole espresso dal Direttore del Consorzio;

♦ Preso alto del parere favorevole espresso dal Collegio dei Revisori;

♦ Unanime

DELIBERA

I) di approvare la proposta del Piano Eeonomieo-Finanziario per l'Esercizio 2020 e di

soitoporlo all'esame dell'Assemblea C ienerale. per la sua approvazióne definitiva.



VISTO DEL DIRETTORE PROPONENTE

favorevole

// Direttore

PARERE DI REGOLARITÀ ' TECNICA

Favorevole

// Responsabile del i'rocetfimetuo

PARERE Di REGOLARITÀ ' CONTABILE

Favorevole

// Responsabile dèliaJiagioneria

r

Si aiiesla die ia presente deliberazione e statn pubblicata all'Albo Consortile in data 0 3 FEB. 2020
e vi rimarrà affìssa per 30 giorni consecutivi - (ari. 32 e. 2 Statuto Consortili;)

L'INCARICATO DU..LA SEGRETERIA


